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Pasqyra e Performances 

(Pasqyra e .te ardhurave dhe shpenzimeve) 

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytezimit te klasifikuara sipas natyres 

Pershkrimi i Elementeve 
Te ardhura nQa aktiviteti i shfryt;;zimit 
Ndrvshimi n~ inventarin e produkteve te Qatshme dhe prodhimit nil proces 
Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar 
Te ardhura te tjera te shfrytezim it 

Uinda e pare dhe materiale te konsumueshme 
1 Liinda e paro dhe materiale te konsumueshme 
2 Tli tiera shoenzime 

Shpenzime te personelit 
1 Pa.Qa dhe shpM:Jiime 
2 Shpenzime tli sigurimeve shoqerorelshendetsore (paraqitur vet;mas 

nga shpenzimet per pensioner) 

Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale 
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 
Shpenzime t~ tiera shfrvt~zimi 

Te ardhura te tjera 

1 
Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese (paraqitur 
vecmas IIi ardhurat nqa niesite ekonomike brenda qruoil! 

2 
Te ardhura nga investimel dhe /wall! e ljera pjesl! e aktive.e afalgjala 
(paraqitur vecmas te ardhural nga niesite ekonomike brenda gruoitJ 

3 lnteresa IIi arkeluesfllim dhe IIi ardtwra Iii tjera le ngjashme (paraqitur 
vccmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) 

Zhvleri}simi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si 
aktlve afatshkurtra 

Shpenzime financiare 

1 Shpcnzime inlcresi dhe shpenzime le ngjashme (paraqitur vet;mas 
shpenzimel per t'u paquar tek niesitli ekonomike brenda qrupitJ 

2 Shpenzime 19 tiera financiare 

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesijmarriet 

Fitimi/Humbja pa ra tatimit 

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 
1 Shpenzimi oktual i Ia Iimit mbi fitimin 
2 Shpenzimi i Ia tim filimil tli shlvr§ 
3 Pie sa e Ia tim fitimit til pjesl!mameve 

Fitimi/Humbia e vitit 

Fitimi/Humbia per: 
Pronaret e njesise ekonomike meme 
lnteresat jo-kontrotluese 

Pasqyra e te Ardhurave Gjitheperfshirese 

Pershkrimi i Elementeve 
Fitimi/Humbja e viti1 

T~ ardhura 1~ fera qiitheoerfshirese per vitin: 
Oiferencat +I· nqa pl!rkthimi i monedh~s ne veprimtari til huaia 
Diferencat +I· nqa rivleresimi i aktiveve afa1Qiata materiale 
Diferencat +I· nga rivleresimi i aktivet financiare te mbaitura per shitie 
Pjesa e te ardhurave gj i tMpl!rfshir~se nga pjesemarrjet 
T otali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin 

Tat ali i te ardhurave gjitheperfshirese per vitin 

T otali i te ardhurave/humbieve qjitheperfshirese per: 
Pmnarel e njesisii ekonomike meme 
lnteresat ·o-konlrotluese 

Financieri 

2017 2016 
20 572 556 91 728 611 

0 0 
0 0 
0 0 

·20,195,1 06 ·53,276, 7 48 
·20,195,'06 ·53,276,748 

0 0 

-15 270,851 ·16 731,986 
·13.087,566 · 14,337,615 
·2, 183,285 ·2,394,371 

0 0 

0 0 
0 0 

·3,737,982 ·20,751,216 

0 902,892 

0 0 

0 0 

902,892 

0 0 

0 -654,082 

·654,082 

0 

0 0 

·18 631,383 314,579 

0 140,287 
140,287 

0 0 
0 0 

-18,631,383 174,292 

0 0 
0 0 
0 0 

2017 2016 
·18,631,383 174,292 

0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 

-18,631,:.83 174,292 

0 0 
0 0 
0 0 

Administratori 

Reshat Zika 

~ ~~C~R) 


